

議 長	局 長	次 長	次長補佐	係 長	係
					
合 議					

第 6 号様式の 2 （第 5 条関係）

平成 2 7 年 3 月 3 1 日

(宛先) 流山市議会議長

様

交付議員名 加藤 啓子



流山市議会政務活動費収支報告書

流山市議会政務活動費の交付に関する条例第 7 条第 3 項の規定により、
2 6 年度政務活動費に係る収支を下記のとおり報告します。

記

1 収 入

流山市議会政務活動費 4 8 0 , 0 0 0 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	内 訳
調 査 研 究 費		
研 修 費	8 9 7 , 8 1 2	自治体学会年会費、明治大学専門職大学院授業料他
広 報 費		
広 聴 費		
資 料 作 成 費	1 7 , 9 7 5	コピー代
資 料 購 入 費	1 , 9 0 0	太子堂・住民参加のまちづくり
人 件 費		
事 務 所 費		
その他の経費		
合 計	9 1 7 , 6 8 7	

3 残 額 △ 4 3 7 , 6 8 7 円 (不足分は自己負担)



政務活動費会計帳簿(平成26年度)

NO.

年月日	収入	支出	残額	備考	項目
政務活動費支給日	480,000		480,000		
H26.6.4		80	479,920	自治体学会年会費振込手数料	研修費
H26.6.4		7,500	472,420	自治体学会年会費	研修費
H26.7.16		5,000	467,420	ローカルmanifest推進連盟年会費	研修費
H26.7.16		2,000	465,420	ローカルmanifest推進連盟研修費	研修費
H26.7.16		216	465,204	ローカルmanifest上記金額振込手数料	研修費
H26.7.16		1,680	463,524	ローカルmanifest推進地方議員連盟勉強会交通費	研修費
H26.7.31		5,000	458,524	全国市議会議長会研修参加費	研修費
H26.7.31		13,000	445,524	全国市議会議長会研修フォーラム宿泊費	研修費
H26.7.31		6,900	438,624	全国市議会議長会研修フォーラムエスカーション	研修費
H26.8.6		3,500	435,124	全国市議会議長会研修フォーラム食事代	研修費
H26.8.7		38,580	396,544	全国市議会議長会研修フォーラム交通費	研修費
H26.8.7		2,260	394,284	全国市議会議長会研修交通費(自宅から羽田往復)	研修費
H26.8.12		1,000	393,284	全国自治体政策研究交流会議昼食代	研修費
H26.8.12		8,000	385,284	全国自治体政策研究交流会議宿泊費	研修費
H26.8.21		2,000	383,284	全国自治体政策研究交流会議参加費	研修費
H26.8.21		5,000	378,284	全国自治体政策研究交流会議情報交換会参加費	研修費
H26.8.21		22,620	355,664	全国自治体政策研究交流会議交通費	研修費
H26.8.22		3,000	352,664	全国自治体政策研究交流会富山高岡大会参加費	研修費
H26.10.7		87,380	265,284	全国都市問題会議交通費宿泊費	研修費
H26.10.9		5,000	260,284	全国都市問題会議食事代	研修費
H26.10.9		2,880	257,404	全国都市問題会議交通費(自宅から羽田往復)	研修費
H26.11.6		8,955	248,449	コピー代	資料作成費
H26.12.3		10,000	238,449	全国都市問題会議参加費	研修費
H26.12.3		216	238,233	全国都市問題会議参加費振込手数料	研修費
H26.12.22		665,000	-426,767	明治大学専門職大学院授業料(後期)	研修費
H27.3.13		9,020	-435,787	コピー代	資料作成費
H27.3.14		1,900	-437,687	太子堂・住民参加のまちづくり	資料購入費
合計	480,000	917,687	(437,687)		